

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 件 名	市立菱屋西公民分館樋改修工事				
工 事 場 所	東大阪市菱屋西4-10-22				
完 成 期 限	令和 5年 1月 30日		所 要 日 数		42 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			3,870,000					
II 消費税等相当額		一式			387,000	工事価格×10%				
総 合 計					4,257,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.樋改修		一式			2,645,767					
a-2.撤去		一式			99,475					
合 計					2,745,242	※10合計	12,480			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			169,401					
b-2 諸経費		一式			955,357					
合 計					1,124,758					
総 計					3,870,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			62,101					
小 計					62,101					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			12,700	A1012	28.7	15.24	29	12684.25
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			64,400	A1013	28.7	2243.41	1	64385.87
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			30,200	A1052	1	15100	2	30200
小 計					107,300					
計					169,401					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			955,357					
計					955,357					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.樋改修										
杵組本足場【手摺り先行方式】	建杵600(H:12m未満) 賃料	一式			25,300	A1115	410	8.81	7	25284.7
杵組本足場【手摺り先行方式】	建杵600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			777,000	A1116	410	1895.52	1	777163.2
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			3,890	A1117	77.3	7.19	7	3890.51
単管本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			279,000	A1118	77.3	3607.97	1	278896.08
安全手摺 杵組足場用	賃料	一式			1,760	A1127	66.2	3.79	7	1756.29
安全手摺 杵組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			30,500	A1128	66.2	461.22	1	30532.76
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			4,260	A1350	487	1.25	7	4261.25
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			296,000	A1351	487	607.44	1	295823.28
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			1,220	A1356	66.2	2.63	7	1218.74
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			48,800	A1357	66.2	737.67	1	48833.75
災害防止養生防護棚 杵組用(直線部)	賃料	一式			2,480	A1358	19	18.63	7	2477.79
災害防止養生防護棚 杵組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			91,100	A1359	19	4795.52	1	91114.88
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			12,800	A1366	66.2	192.6	1	12750.12

1,574,110

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ100	48.7	m	8,960	436,352	A2369				
塩ビ角樋	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	1	ヶ所	15,200	15,200	A2376				
塩ビ角樋	前高 大型角樋150mm 枯れ葉防止ネット共 積水化学工業㈱ 超芯V型V300同等品以上	65.6	m	4,600	301,760	(1)				
軒樋受金物	大型角樋150mm用 積水化学工業㈱ 超芯V型V300同等品以上	70	ヶ所	3,100	217,000	(2)				
塩ビ自在ドレン	縦樋VPφ100	6	ヶ所	3,260	19,560	A2382				
(波板底)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			250	A1131		13.2	2.72	7 251.33
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			8,310	A1132		13.2	629.74	1 8312.57
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,540	A1366		13.2	192.6	1 2542.32
小波板葺(釘打ち)	ポリカボネートt=0.7 防災	13.2	m ²	3,360	44,352	(3)				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	70.6	m	43	3,035	A3291				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 (下地RB種 塗替面) 木部1種工程B種	70.6	m	330	23,298	A3397				
計					2,645,767					
					1,071,657					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去										
たてどい撤去	VP管	48.7	(m)	490	23,863	A4684				
軒とい撤去		65.6	(m)	660	43,296	A8929				
屋根波形樹脂板撤去	平屋 部分撤去	13.2	(㎡)	830	10,956	(4)				
(処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,400	8,880	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.2	(m3)	10,400	12,480	A4846	※10			
計					99,475	※10計	12,480			
					99,475					